

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 príprava podkladu - základov na váhu	4 102,70	0,00	0,00	0,00	0,00	4 102,70
SO 02 električka + optika pre váhu a brány	18 105,55	0,00	0,00	0,00	0,00	18 105,55
SO 03 brány	16 031,91	0,00	0,00	0,00	0,00	16 031,91
SO 04 oplatenie	10 684,96	0,00	0,00	0,00	0,00	10 684,96
Celkom bez DPH	48 925,12	0,00	0,00	0,00	0,00	48 925,12
DPH 23% z	48 925,12					11 252,78
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						60 177,90

Vojenský úrad
 IČO: 44 600 49

Krycí list stavby

Stavba Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Miesto:						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		
Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.						
IČO: 46941037			DIČ:			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.						
IČO:		44033087		DIČ: SK2022568449		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby	0	
HSV	13 449,19	457,60	13 906,79			
PSV	7 804,98	17 097,57	24 902,55	Komplet. činnosť	0,00	
MONT	6 962,07	3 153,71	10 115,78	HZS	0,00	
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			48 925,12	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00	
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti	0,00	
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	48 925,12	
				DPH 23% z	48 925,12	11 252,78
				DPH 0% z	0,00	0,00
				Spolu v EUR		60 177,90
Odberateľ			Dodávateľ			
Vojens IČO: 44 03						

Krycí list rozpočtu

Stavba Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 01 príprava podkladu - základov na váhu

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO: 44033087

DIČ:

2022568449

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	4 102,70	0,00	4 102,70		0,00
PSV	0,00	0,00	0,00	Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			4 102,70	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž. podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		4 102,70
			DPH 23% z	4 102,70	943,62
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		5 046,32

Odberateľ

Dodávateľ

STAVPOČ
Vojenské 812,02
Pošta: 029
IČO: 44 033 087 IČ DPH: 2022568449

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 25.9.2025

Stavba Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 01 príprava podkladu - základov na váhu

Prehľad rozpočtových nákladov

	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 072,73	0,00	1 072,73	0,0000	20,1100			
ZÁKLADY	2 374,76	0,00	2 374,76	30,0400	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	412,28	0,00	412,28	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	242,93	0,00	242,93	0,0000	0,0000			
Práce HSV	4 102,70	0,00	4 102,70	30,0400	20,1100			
Práce PSV								
OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Práce PSV	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	4 102,70	0,00	4 102,70	30,0400	20,1100			

Rozpočet

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Datum:

25.9.2025

Zákazka Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 01 príprava podkladu - základov na váhu

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	132201201	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,900	21,20	252,28	0,000	0,000	0,000
	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	11,900	0,50	5,95	0,000	0,000	0,000
	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	8,330	2,50	20,83	0,000	0,000	0,000
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,570	3,80	13,57	0,000	0,000	0,000
	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,330	0,65	5,41	0,000	0,000	0,000
	17120901311	Poplatok za skládku výkovej zeminy kategórie "O" 17 05 06	m3	8,330	18,00	149,94	0,000	0,000	0,000
	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zatiaľtimi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	59,500	1,90	113,05	0,000	0,000	0,000
	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	59,500	5,10	303,45	0,000	0,000	14,280
	113107141	Odstránenie krytú plochu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, - 0,03800t	m2	59,500	3,50	208,25	0,000	0,000	5,831
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 072,73		0,000	20,110
2		ZÁKLADY							
	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku frakcie 0-32 mm	m3	3,570	42,10	150,30	2,070	7,390	0,000
	274321511	Betón základových pásov železový triedy C30/37	m3	9,520	132,80	1 264,26	2,322	22,109	0,000
	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,174	1 468,90	255,00	1,035	0,180	0,000
	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	32,800	16,40	537,92	0,011	0,364	0,000
	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	32,800	5,10	167,28	0,000	0,000	0,000
2		ZÁKLADY				2 374,76		30,040	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	20,111	4,50	90,50	0,000	0,000	0,000
	979089212	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /bitúmenové zmesi obsahujúce uhoľný decht/ kategórie "ostatné"	t	20,111	16,00	321,78	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				412,28		0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	97,173	2,50	242,93	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				242,93		0,000	0,000
		Práce HSV				4 102,70		30,040	20,110
		Práce PSV							
799		OSTATNÉ							
799		OSTATNÉ				0,00		0,000	0,000
		Práce PSV				0,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR				4 102,70		30,040	20,110

Krycí list rozpočtu

Stavba Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 02 električka + optika pre váhu a brány

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO: 44033087

DIČ:

2022568449

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	7 532,17	457,60	7 989,77		0,00
PSV	0,00	0,00	0,00	Komplet. činnosť	0,00
MNT	6 962,07	3 153,71	10 115,78	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			18 105,55	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž. podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		18 105,55
			DPH 23% z	18 105,55	4 164,28
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		22 269,83

Odberateľ

Dodávateľ

STAVPO
Vojenské 812,029
Pošta: 029
IČO: 44 033 087 IČ D



Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ

Dátum: 25.9.2025

Stavba Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 02 električka + optika pre váhu a brány

Prehľad rozpočtových nákladov

	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZÁKLADY	1 206,52	0,00	1 206,52	8,4600	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	128,00	457,60	585,60	0,0500	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	5 740,00	0,00	5 740,00	75,7300	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	247,06	0,00	247,06	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	210,59	0,00	210,59	0,0000	0,0000			
Práce HSV	7 532,17	457,60	7 989,77	84,2400	0,0000			
Práce PSV								
OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Práce PSV	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 381,70	2 899,38	5 281,08	0,1600	0,0000			
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZ	3 439,50	224,90	3 664,40	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1 140,87	29,43	1 170,30	0,0100	0,0000			
Montážne práce	6 962,07	3 153,71	10 115,78	0,1700	0,0000			
Celkom v EUR	14 494,24	3 611,31	18 105,55	84,4100	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum:
25.9.2025

Zákazka Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 02 električka + optika pre váhu a brány

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
2		ZÁKLADY							
	275313612	Betón základových páteí triedy C 20/25	m3	3,668	129,60	476,11	2,212	8,113	0,000
	275351215	Zhotovenie debnenia základových páteí	m2	13,440	18,60	248,64	0,001	0,018	0,000
	275351216	Debnenie základových páteí, odstránenie dielce	m2	13,440	4,00	53,76	0,000	0,000	0,000
	275361821	Výstuž základových páteí oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,293	1 459,60	428,01	1,135	0,333	0,000
2		ZÁKLADY				1 206,52		8,460	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	160,000	0,80	128,00	0,000	0,045	0,000
	693665120	Geotextília proti prerastaniu zelene	m2	176,000	2,60	457,60	0,000	0,000	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				585,60		0,050	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopení pre inžinierske siete asfaltovým betónom rúbky 50-70 mm	m2	50,000	41,80	2 090,00	0,158	7,922	0,000
	572931111	Upravenie krytu vozovky po prekopení pre inžinierske siete ťaženým kameňom alebo štrkom obaleným asfaltom hrúbky 20 až 50 mm	m2	50,000	36,20	1 810,00	0,099	4,958	0,000
	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, viŕčením a zhuŕnením po zhuŕnení hr.50 mm	m2	160,000	2,90	464,00	0,101	16,192	0,000
	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhuŕn.hr.150 mm	m2	160,000	8,60	1 376,00	0,292	46,656	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY				5 740,00		75,730	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	30,800	8,00	246,40	0,000	0,001	0,000
	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,028	8,50	0,24	0,000	0,000	0,000
	979089602	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií z kategórie "O" - ostatné	t	0,028	15,00	0,42	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				247,06		0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	998223011	Presun hmôt	t	84,237	2,50	210,59	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				210,59		0,000	0,000
		Práce HSV				7 989,77		84,240	0,000
		Práce PSV							
799		OSTATNÉ							
799		OSTATNÉ				0,00		0,000	0,000
		Práce PSV				0,00		0,000	0,000
		Montážne práce							
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	21001002811	Rúrka elektroinštalácia D 40 mm uložená pevne	m	25,000	2,60	65,00	0,000	0,000	0,000
	3450703100	Trubka dvojvrstvová DVP 40	m	25,000	0,50	12,50	0,000	0,000	0,000
	210810111	Kábel CYKY 5x10 mm2 uložený pevne	m	85,000	3,80	323,00	0,000	0,000	0,000

3410109700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x10	m	85,000	5,50	467,50	0,001	0,094	0,000
210010111	Lišta elektroinštalácia vkladacia z PVC bez príslušenstva 60x40 uložená pevne	m	45,000	3,40	153,00	0,000	0,000	0,000
3410300847	Lišta inštalácia KOPOS 40x60mm	m	45,000	4,00	180,00	0,000	0,017	0,000
210120462	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A s krytom vč.kontaktov 035, 04Z,04V	kus	2,000	11,80	23,60	0,000	0,000	0,000
3580561400	Istič SEZ PR63/B23	kus	2,000	11,20	22,40	0,000	0,000	0,000
210800627	Vodič medený NN a VN voľne uložený CYA 10	m	2,000	0,95	1,90	0,000	0,000	0,000
3410414300	Vodič medený CYA 10 žltozelený	m	2,000	1,15	2,30	0,000	0,000	0,000
21019307111	Rozvádzač 24m na omietku IP65 - montáž	kus	1,000	56,50	56,50	0,000	0,000	0,000
357000C117	Rozvádzač 24m na omietku IP65 - dodávka	kus	1,000	113,00	113,00	0,000	0,000	0,000
21012042311	Zvodič prepätia 3P 12,5kV - montáž	kus	1,000	11,70	11,70	0,000	0,000	0,000
3580760430	Zvodič prepätia 3P 12,5kV	kus	1,000	80,60	80,60	0,000	0,000	0,000
21001002711	Rúrka elektroinštalácia chýbná PVC typ FXP 32 D 32 mm uložená pevne	m	60,000	2,00	120,00	0,000	0,000	0,000
3450705700	Trubka FXP 320 750N	m	60,000	0,72	43,20	0,000	0,000	0,000
210010110	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 40x40 vkladacia	m	10,000	2,90	29,00	0,000	0,000	0,000
3410300889	Lišta inštalácia KOPOS 40x40mm	m	10,000	1,95	19,50	0,000	0,002	0,000
210111101	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia	kus	1,000	11,20	11,20	0,000	0,000	0,000
3450337500	Zásuvka SEZ IVN 3253	kus	1,000	5,40	5,40	0,000	0,000	0,000
210802430	Kábel CGSG (H07RN-F) 5x6 mm2 450/750 V uložený voľne	m	5,000	1,20	6,00	0,000	0,000	0,000
3410531400	šnúra medená CGSG J 5x 6	m	5,000	4,20	21,00	0,000	0,000	0,000
210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn	M	65,400	1,50	98,10	0,000	0,000	0,000
3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	25,000	1,74	43,50	0,001	0,025	0,000
1561523500	Drôt ťahaný pozinkovaný mäkký 11 343, EN S235JRG1, D 10 mm	kg	5,000	1,55	7,75	0,001	0,005	0,000
210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	kus	4,000	3,70	14,80	0,000	0,000	0,000
3544199600	Svorka SR 03	kus	4,000	1,00	4,00	0,001	0,003	0,000
P20095	Doprava 3,6%	%	36,290	3,6000	130,6400	0,000	0,000	0,000
P20092	PPV 6%	%	86,300	6,6000	517,8000	0,000	0,000	0,000
P0000001	Pomocný materiál pre montážne práce	%	36,290	3,0000	108,8700	0,000	0,000	0,000
921PC	Revízia	ks	1,000	350,00	350,00	0,000	0,000	0,000
P20096	Materiál stratiné	%	36,290	3,5000	127,0200	0,000	0,000	0,000
210190002	Montáž a dodávka rozvádzača samostatne stojáci na základe	kus	2,000	361,60	763,20	0,000	0,000	0,000
316720E006	Stožiar osvetľovací rúrový výška 6m s dopravou	kus	2,000	250,30	500,60	0,000	0,000	0,000
316780E214	Stožiarová výzbroj	kus	2,000	35,40	70,80	0,000	0,000	0,000
210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 6 m	kus	2,000	135,20	270,40	0,000	0,000	0,000
210201027	Montáž a dodávka reflektora na stožiar LED 100 Wat	kus	2,000	168,40	336,80	0,000	0,000	0,000
210810056	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 5x2,5	m	50,000	1,95	97,50	0,000	0,000	0,000
3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5	m	50,000	1,42	71,00	0,000	0,015	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				5 281,08		0,160	0,000
922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ							
220280001	Kábel FTP 5e cat. - montáž	m	200,000	6,50	1 300,00	0,000	0,000	0,000
3410300700	Kábel FTP 5e cat.	m	200,000	0,67	134,00	0,000	0,000	0,000
220280022	Optický kábel s koncovkou 4 vlákňový - montáž	m	90,000	6,85	616,50	0,000	0,000	0,000
341000M831	Optický kábel s koncovkou 4 vlákňový	m	90,000	1,01	90,90	0,000	0,000	0,000

220731062	Montáž a dodávka kamery vr. nastavenia a uvedenia do prevádzky (IP67, 8 MPx; Napájanie: PoE; nočný režim - nočné videnie, objektív: 2,8-12 mm; kompatibilita: OnViF)	kus	2,000	761,50	1 523,00	0,000	0,000	0,000
922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ				3 664,40		0,000	0,000
946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	65,400	5,90	385,86	0,000	0,000	0,000
460420371	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, na šírku 35 cm vr. dodávky	m	65,400	2,60	170,04	0,000	0,000	0,000
460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	65,400	0,80	52,32	0,000	0,000	0,000
2830002000	Fólia červená v m	m	65,400	0,45	29,43	0,000	0,014	0,000
460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	65,400	2,40	156,96	0,000	0,000	0,000
460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	22,890	3,40	77,83	0,000	0,000	0,000
460050303	Jama pre jednoduchý stožiar 0 v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	kus	2,000	112,50	225,00	0,000	0,000	0,000
460050612	Výkop jamy pre stožiar, bet. základ, kotvu, príp. iné zar., (vč. čerp. vody), strojový ,v zemine tr. 3-4	m3	1,440	15,60	22,46	0,000	0,000	0,000
460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhoďenia a úpravy povrchu.	m3	1,440	35,00	50,40	0,000	0,000	0,000
946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				1 170,30		0,010	0,000
	Montážne práce				10 115,78		0,170	0,000
	Celkom v EUR				18 105,55		84,410	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 03 brány

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO: 44033087

DIČ:

2022568449

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	1 814,32	0,00	1 814,32		0,00
PSV	1 767,59	12 450,00	14 217,59	Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			16 031,91	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		16 031,91
			DPH 23% z	16 031,91	3 687,34
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		19 719,25

Odberateľ

Dodávateľ

ST
Vojenské 8
Pošta
IČO: 44 033 08



Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 25.9.2025

Stavba Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 03 brány

Prehľad rozpočtových nákladov

	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	162,19	0,00	162,19	0,0000	1,1800			
ZÁKLADY	1 117,21	0,00	1 117,21	8,4500	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	513,78	0,00	513,78	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	21,14	0,00	21,14	0,0000	0,0000			
Práce HSV	1 814,32	0,00	1 814,32	8,4500	1,1800			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 767,59	12 450,00	14 217,59	0,0000	0,0000			
OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Práce PSV	1 767,59	12 450,00	14 217,59	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	3 581,91	12 450,00	16 031,91	8,4500	1,1800			

Rozpočet

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Datum:

25.9.2025

Zákazka Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 03 brány

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súlna
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	3,000	14,60	43,80	0,000	0,000	0,000
	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	3,000	1,10	3,30	0,000	0,000	0,000
	131211101	Hĺbenie jám ručné v hĺbke triedy 3	m3	0,500	58,40	29,20	0,000	0,000	0,000
	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám v hĺbke triedy 3 ručne	m3	0,500	15,20	7,60	0,000	0,000	0,000
	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,900	3,80	3,42	0,000	0,000	0,000
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	2,100	0,65	1,37	0,000	0,000	0,000
	17120901311	Poplatok za skládku výkopyvej zeminy kategórie "O" 17 05 06	m3	2,100	15,00	31,50	0,000	0,000	0,000
	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	2,100	2,50	5,25	0,000	0,000	0,000
	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	3,500	1,90	6,65	0,000	0,000	0,000
	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	3,500	5,10	17,85	0,000	0,000	0,840
	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	3,500	3,50	12,25	0,000	0,000	0,343
1		ZEMNÉ PRÁCE				162,19		0,000	1,180
2		ZÁKLADY							
	275313811	Betón základových páteí prostý triedy C30/37	m3	3,500	122,80	429,80	2,322	8,128	0,000
	275351216	Debnenie základových páteí - odstránenie	m2	12,400	18,50	229,40	0,000	0,000	0,000
	275351215	Debnenie základových páteí - zhotovenie	m2	12,400	4,00	49,60	0,001	0,008	0,000
	275361821	Výstuž základových páteí oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,280	1 458,60	408,41	1,135	0,318	0,000
2		ZÁKLADY				1 117,21		8,450	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	979083112	Vodorovné premiestnenie sútiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	1,183	4,50	5,32	0,000	0,000	0,000
	979089212	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /bitúmenové zmesi obsahujúce uhoľný dech/ kategórie "ostatné"	t	1,183	25,00	29,58	0,000	0,000	0,000
	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	16,400	5,40	88,56	0,000	0,000	0,000
	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	16,400	23,80	390,32	0,000	0,003	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				513,78		0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	998152111	Presun hmôt	t	8,454	2,50	21,14	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				21,14		0,000	0,000
		Práce HSV				1 814,32		8,450	1,180
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
	767920270	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na slúpkach oceľové, s plochou jednotlivou nad 15 m2	kus	2,000	320,00	640,00	0,000	0,000	0,000
	5534070100_x1	Oceľová posúvna brána 8700x1800 mm	ks	2,000	6 225,00	12 450,00	0,000	0,000	0,000
	921PC	D+M elektrický pohon oceľovej brány vrátane 15 ks diaľkového ovládania pre obidve brány - 2 kanálový	ks	2,000	550,00	1 100,00	0,000	0,000	0,000

998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	13 797,000	0,0020	27,5900	0,000	0,000	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				14 217,59		0,000	0,000
799	OSTATNÉ							
799	OSTATNÉ				0,00		0,000	0,000
	Práce PSV				14 217,59		0,000	0,000
	Celkom v EUR				16 031,91		8,450	1,180

Krycí list rozpočtu

Stavba Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 04 oplotenie

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Trstená

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO:

44033087

DIČ:

2022568449

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV					0,00
PSV	6 037,39	4 647,57	10 684,96	Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			10 684,96	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž. podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		10 684,96
			DPH 23% z	10 684,96	2 457,54
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		13 142,50

Odberateľ

Dodávateľ

STAV
Vojenské 812,
Pošta: 0
IČO: 44 033 087



Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum:

Stavba Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 04 oploenie

Prehľad rozpočtových nákladov

	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5 720,75	4 647,57	10 368,32	2,0200	0,8300			
NÁTERY	316,64	0,00	316,64	0,0100	0,0000			
OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Práce PSV	6 037,39	4 647,57	10 684,96	2,0300	0,8300			
Celkom v EUR	6 037,39	4 647,57	10 684,96	2,0300	0,8300			

Rozpočet

Odberateľ: Trstenské technické služby - TTS, s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 2. 6. 2025

Zákazka Technické vybavenie zariadenia na zber odpadu v Trstenej - neoprávnené výdavky - logický celok č.7

Objekt SO 04 oplatenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce PSV							
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	356,000	8,40	2 990,40	0,000	0,032	0,000
	1333151400	Týč oceľová stredná prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x6 mm - výstuha vr. povrchovej úpravy	t	0,392	2 465,50	965,49	1,000	0,392	0,000
	767916110	Montáž oplatenia z plechu profilového s hmotnosťou 1m oplatenia do 30 kg	m	92,200	18,40	1 696,48	0,002	0,148	0,000
	1381477220	Plech Blachotrapez T-35 hr. min 0,7 mm, povrchová úprava- pozinkovanie a RAL podľa výberu investora	m2	242,242	15,20	3 682,08	0,006	1,427	0,000
	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11 263,065	0,0100	112,6300	0,000	0,000	0,000
	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	356,000	1,50	534,00	0,000	0,021	0,000
	767914830	Demontáž oplatenia plechového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, - 0,00900t	m	92,200	4,20	387,24	0,000	0,000	0,830
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				10 368,32		2,020	0,830
	783	NÁTERY							
	783124520	Nátery oceľ.konštr. syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním - stĺpiky	m2	31,350	8,60	269,61	0,000	0,013	0,000
	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	31,350	1,50	47,03	0,000	0,000	0,000
	783	NÁTERY				316,64		0,010	0,000
	799	OSTATNÉ							
	799	OSTATNÉ				0,00		0,000	0,000
		Práce PSV				10 684,96		2,030	0,830
		Celkom v EUR				10 684,96		2,030	0,830